
Česká školní inspekce  Zajištění překladů z anglického do českého jazyka  
sp. zn.: ČŠIG-S-429/21-G42  čj.: ČŠIG-4941/21-G42 

 

1/2 

 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

Název zakázky Zajištění překladů z anglického do českého jazyka 

Název projektu Komplexní systém hodnocení 

Režim a druh zakázky Zakázka malého rozsahu na služby 

Datum vyhlášení zakázky 16. 9. 2021 

Zadavatel Česká školní inspekce  
Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5  
IČO: 00638994, organizační složka státu  

  

Vyloučený účastník 

zadávacího řízení 
MEDIA MARKET s.r.o.  
Petržílkova 2565/23 

158 00 Praha 5 

IČO: 40767213 

společnost s ručením omezeným  

Na základě doporučení hodnoticí komise zadavatel rozhodl v souladu s čl. 15 odst. 4 Výzvy 

k podání nabídek (dále jen „Výzva“) o vyloučení ze zadávacího řízení k výše uvedené veřejné 
zakázce účastníka MEDIA MARKET s.r.o., Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5, 
IČO: 40767213, společnost s ručením omezeným (dále jen „účastník“), jelikož nabídka 

účastníka, ani po výzvě ze strany zadavatele a jejím doplnění ze strany účastníka, nesplňuje 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. Konkrétně se jedná o prokazování technické 

kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb. a čl. 7 odst. 4 až 7 Výzvy, 
členů tvořících realizační tým: 

1. u Mgr. Jiřího Jandy a Marie Hafoudhové nebyl předložen žádný doklad (např. formou 

získaných certifikátů) o splnění požadavku znalosti anglického jazyka na úrovni C2 
Společného evropského referenčního rámce; 

2. u Mgr. Jiřího Jandy nebylo předloženo vlastnoručně podepsané čestné prohlášení, byl 
dodán pouze wordový dokument s obrázkem podpisu ze dnů 24. 9. a 12. 10. 2021. 

3. u všech tří poddodavatelů účastníka nebyly konkrétní podmínky účasti na alespoň jedné 

zakázce náležitě doplněny. U Mgr. Jiřího Jandy a Marie Hafoudhové chyběl konkrétní 
objednatel, cena překladu a kontaktní osoba, u níž by bylo možné významnou službu 

ověřit a u Mgr. Jana Valešky kromě výše zmíněných chyběl i rozsah překladu. 
4. Vzhledem ke skutečnosti, že účastník prokazoval část své technické kvalifikace 

prostřednictvím tří poddodavatelů, podle čl. 8 odst. 3 písm. a) Výzvy chyběly doklady 

prokazující jejich splnění základní způsobilosti podle § 74 a profesní způsobilosti podle 
§ 77 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.  

- u Mgr. Jana Valešky nebyl doplněn Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických 
osob. Další náležitosti základní kvalifikace v souladu s § 74 písm. b), c), d) a e) 
zákona č. 134/2016 Sb. nebyly doplněny u žádného ze všech tří poddodavatelů.  

- předložená profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. 
u Mgr. Jiřího Jandy (Živnostenský list, čj. 1351/94/fyz ze dne 9. 5. 1994) 

a u Marie Hafoudhové (Výpis z živnostenského rejstříku, čj. ŽIO-
28/0535/21/mat ze dne 29. 3. 2021) nesplnila podmínku platnosti dokladů 



Česká školní inspekce  Zajištění překladů z anglického do českého jazyka  
sp. zn.: ČŠIG-S-429/21-G42  čj.: ČŠIG-4941/21-G42 

 

2/2 

ne starších než 3 měsíců ode dne zahájení zadávacího řízení, tedy v souladu 

s čl. 7 odst. 10 Výzvy. Profesní způsobilost Mgr. Jana Valešky nebyla 
předložena vůbec. 

5. Dále podle čl. 8 odst. 3 písm. c) Výzvy chyběly písemné závazky všech tří 
poddodavatelů ohledně plnění odpovídající části veřejné zakázky, a to v souladu s § 83 
odst. 1 písm. d) a odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. a čl. 11 odst. 1 písm. a) Výzvy. 

S ohledem na výše uvedené tento účastník nesplňuje všechny podmínky účasti v zadávacím 
řízení v souladu s čl. 15 odst. 4 Výzvy, což jsou legitimní důvody pro jeho vyloučení 

ze zadávacího řízení.  

S ohledem na čl. 15 odst. 3 Výzvy se toto oznámení považuje za doručené okamžikem jeho 
zveřejnění na profilu zadavatele. 

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka lze podat námitky. Námitky musí být zadavateli 

doručeny nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na profilu 
zadavatele. 

V Praze dne 19. 10. 2021 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 
ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2021-10-19T13:54:44+0000
	Not specified




